
VITALPEAK BS 100

VITALPEAK BS 100

Kojenecká digitální váha se stadiometrem BS 100
je pomocníkem především pro maminky právě 
narozených miminek. Navíc díky výsuvné desce můžete 
své miminko také změřit. Kojenecká váha BS 100 
je vybavena funkcí TARA, která umožní vážit miminko 
i s oblečením nebo osuškou, aniž by to ovlivnilo výsledek 
vážení. Další funkce s názvem HOLD zaznamená 
naměřené hodnoty do paměti. Tato funkce je ideální, 
pokud máte aktivnější dítě, které se neustále hýbe. Váha 
je vhodná pro vážení dítěte do 25 kg. Její ergonomický 
tvar umožňuje pohodlné vážení dítěte vleže.

Hlavní přednosti
kojenecké váhy BS 100

Porovnání naměřených hmotností

8 uživatelských profilů

15 pozic pro každého uživatele

Automatické vypnutí

Přehledný podsvícený displej

Velká a jasná čísla

Maximální zatížení 25 kg

Funkce TARA a HOLD



VITALPEAK BS 100

VITALPEAK jsou moderní a spolehlivé produkty 
pro váš kvalitní a pohodlnější život. Snadné 
používání, kvalita i vysoká funkčnost  
výrobků zajišťují komfort, 
se kterým je život jednodušší.  

EN
ER

GE
TI

CK
É

Ú
D

AJ
E

TY
P

FU
N

KC
E

FY
ZI

CK
É 

VL
AS

TN
O

ST
I

Název Kojenecká váha

Typ  digitální s funkcemi

Kód BS 100

EAN produktu 8594205620146

Napájení baterie

Baterie 4x 1,5 V AAA

Nosnost max. 25 kg/55 lb, 46–80 cm,18,1-31,5 in

Přesnost měření ≤5 g, ≤0,01 lb ≤1 mm, ≤0,1 in

Materiál desky plast

Barva bílá

Délka (mm) 604

Šířka (mm) 360

Výška (mm) 89

Hmotnost (g) 2500

Konektivita (Bluetooth) ne

Automatické vypnutí po 2 minutách

Displej LCD s podsvícením 

Indikace přetížení ano

Funkce TARA ano

Přepočet kg/lb/oz ano

Jiné funkce funkce HOLD, paměť 8x 15 pozic

Měřicí páska v mm  ano


